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Riepilogo generale utilizzo  M.O.F.  as 2019-20 Liceo Ginnasio e Musicale "A.Mariotti"

STANZIATO SPESE TOTALE RESTO

DA CONTRATTAZIONE              LORDO DIPENDENTE SPESE LORDO 

LORDO DIPENDENTE DIPENDENTE

ATA straodinario 1.221,55 893,00 893,00 328,55

magg impegno 11.900,00 8.841,17 8.841,17 3.058,83

ATA incarichi 2.305,20 1.506,00 1.506,00 799,20

specifici

ATA Ind.tà amm.ne 3.860,00 1.544,00 2.316,00 3.860,00 0,00

STANZIATO SPESE TOTALE RIMANENZA

DA CONTRATTAZIONE SPESE

CORSI docenti 3.925,00 2.380,00 2.380,00 10.516,73

RECUPERO 8.971,73

STANZIATO SPESE TOTALE RIMANENZA

DA CONTRATTAZIONE SPESE

progetti 12.469,28 6.625,00 480,00 7.105,00 5.364,28

PROGETTI aree rischio 846,19 0,00 846,19

ASSEGNATO SPESE TOTALE RIMANENZA

SPESE

ATTIVITA' DOCENTI 17.350,00 8.253,00 8.742,00

COMMISSIONI…… 16.995,00 355,00

FUNZIONI DOCENTI ASSEGNATO SPESE TOTALE RIMANENZA

3.466,54 942,92 1.414,34 2.357,26 1.109,28

0,00 0,00

ORE ECCEDENTI SOST. ASSEGNATO SPESE TOTALE RIMANENZA

DOCENTI ASSENTI 3.172,52 392,14 392,14 2.780,38

PRATICA SPORTIVA 3.167,55 1.273,20 254,64 1.527,84 1.639,71

BONUS DOCENTI 12.204,63 12.160,00 12.160,00 44,63

TOTALE (lordo pers.le) in contrattaz.ne ULTERIORE ASSEGNAZIONE TOTALE UTILIZZATI AVANZO

FONDO ISTITUTO 46.800,83 46.800,83 37.694,17 9.106,66

CORSI RECUPERO 12.896,73 12.896,73 2.380,00 10.516,73

FUNZIONI DOCENTI 3.466,54 3.466,54 2.357,26 1.109,28

INCARICHI ATA 2.305,20 2.305,20 1.506,00 799,20

ORE ECCEDENTI 3.172,52 3.172,52 392,14 2.780,38

PRATICA SPORTIVA 3.167,55 3.167,55 1.527,84 1.639,71

AREE A RISCHIO 846,19 846,19 0,00 846,19

BONUS DOCENTI 12.204,63 12.204,63 12.160,00 44,63

TOTALE GENERALE 84.860,19 84.860,19 58.017,41 26.842,78

in contrattaz.ne ULTERIORE ASSEGNAZIONE TOTALE UTILIZZATI AVANZO

0,00 0,00 0,00

DISPONIBILITA' 31/8/20( lordo dipendente)

FONDO ISTITUTO 9.106,66

CORSI RECUPERO 10.516,73

FUNZIONI DOCENTI 1.109,28

INCARICHI ATA 799,20

ORE ECCEDENTI 2.780,38

PRATICA SPORTIVA 1.639,71

AREE A RISCHIO 846,19

BONUS DOCENTI 44,63

TOTALE DISPONIBILE 26.842,78
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